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UREDBA KOMISIJE (EZ) br. 785/2006 

od 23. svibnja 2006. 

o izmjeni Uredbe Vijeća (EZ) br. 1210/2003 o određenim posebnim ograničenjima u gospodarskim i 
financijskim odnosima s Irakom 

KOMISIJA EUROPSKIH ZAJEDNICA, 

uzimajući u obzir Ugovor o osnivanju Europske zajednice, 

uzimajući u obzir Uredbu Vijeća (EZ) br. 1210/2003 od 
7. srpnja 2003. o određenim posebnim ograničenjima u gospo­
darskim i financijskim odnosima s Irakom ( 1 ), a posebno njezin 
članak 11. točku (b), 

budući da: 

(1) Prilog IV. Uredbi (EZ) br. 1210/2003 navodi fizičke i 
pravne osobe, tijela ili subjekte povezane s režimom 
bivšeg predsjednika Saddama Husseina na koje se 
odnosi zamrzavanje financijskih sredstava i gospodarskih 
izvora na temelju te Uredbe. 

(2) Odbor za sankcije Vijeća sigurnosti Ujedinjenih naroda je 
12. svibnja 2006. odlučio izmijeniti popis koji uključuje 
Saddama Husseina i druge visoke dužnosnike bivšeg 
iračkog režima, članove njihove uže obitelji i subjekte u 
njihovom vlasništvu ili pod njihovim nadzorom ili u 
vlasništvu i pod nadzorom osoba koje djeluju u 
njihovo ime ili pod njihovim vodstvom, na koje se 
primjenjuje zamrzavanje financijskih sredstava i gospo­
darskih izvora. Prilog IV. trebalo bi, stoga, na odgovara­
jući način izmijeniti. 

(3) Prilog III. Uredbi (EZ) br. 1210/2003 uključuje imena 
određenih pravnih osoba, tijela ili subjekata koja su 
dodana Uredbom Komisije (EZ) br. 979/2004 ( 2 ). Kako 
bi se osiguralo usklađivanje s popisom koji je utvrdio 
Odbor za sankcije Vijeća sigurnosti UN-a, ta imena 
sada treba dodati u Prilog IV. Uredbi (EZ) br. 1210/2003. 

(4) Kako bi se osigurala učinkovitost mjera predviđenih u 
ovoj Uredbi, ova Uredba mora odmah stupiti na snagu, 

DONIJELA JE OVU UREDBU: 

Članak 1. 

1. Prilog III. Uredbi (EZ) br. 1210/2003 mijenja se kako je 
određeno u Prilogu I. ovoj Uredbi. 

2. Prilog IV. Uredbi (EZ) br. 1210/2003 mijenja se kako je 
određeno u Prilogu II. ovoj Uredbi. 

Članak 2. 

Ova Uredba stupa na snagu na dan objave u Službenom listu 
Europske unije. 

Ova je Uredba u cijelosti obvezujuća i izravno se primjenjuje u svim državama članicama. 

Sastavljeno u Bruxellesu 23. svibnja 2006. 

Za Komisiju 

Eneko LANDÁBURU 
Glavni direktor za vanjske odnose
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( 1 ) SL L 169, 8.7.2003., str. 6. Uredba kako je zadnje izmijenjena 
Uredbom (EZ) br. 1450/2005 (SL L 230, 7.9.2005., str. 7.). ( 2 ) SL L 180, 15.5.2004., str. 9.



PRILOG I. 

Sljedeće pravne osobe, tijela ili subjekti brišu se iz Priloga III. Uredbi (EZ) br. 1210/2003: 

1. AL-ARABI TRADING COMPANY. Adrese: (a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Bagdad, Irak; (b) Hai Al-Wahda, Lane 
15, Area 902, Office 10, Bagdad, Irak, (c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Bagdad, Irak. 

2. AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (alias (a) AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD, (b) AL-BASHIR 
TRADING COMPANY, LTD, (c) AL-BASHA’IR TRADING COMPANY, LTD, (d) AL-BASHAAIR TRADING COMPANY, 
LTD, (e) AL-BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adresa: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor, Bagdad, Irak. 

3. AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (alias (a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM 
COMPANY, (b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM, (c) AL-HODA FOR RELIGIOUS 
TOURISM COMPANY). Adresa: Irak. 

4. AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adrese: (a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street, P.O. 
Box 10631, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (b) 638, Rashidiya, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (c) Lootah 
Building, Airport Road, blizu Aviation Club, Rashidya, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (d) Vila na području 
Harasiyah, Bagdad, Irak. 

5. AVIATRANS ANSTALT (alias AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adresa: Ruggell, Lihtenštajn. 

6. LOGARCHEO S.A. (alias LOGARCHEO AG). Adresa: Chemin du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry, Švicarska. Ostali 
podaci: Savezni br.: CH-2 17-0-431-423-3 (Švicarska). 

7. MIDCO FINANCIAL, S.A. (alias MIDCO FINANCE, S.A.). Ostali podaci: Savezni br.: CH-660-0-469-982-0 (Švicarska). 

8. MONTANA MANAGEMENT, INC. Adresa: Panama.
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PRILOG II. 

Sljedeće pravne osobe, tijela ili subjekti dodaju se Prilogu IV. Uredbi (EZ) br. 1210/2003: 

1. AL-ARABI TRADING COMPANY. Adrese: (a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Bagdad, Irak; (b) Hai Al-Wahda, Lane 
15, Area 902, Office 10, Bagdad, Irak, (c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Bagdad, Irak. 

2. AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (alias AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD, (b) AL-BASHIR 
TRADING COMPANY, LTD, (c) AL-BASHA’IR TRADING COMPANY, LTD, (d) AL-BASHAAIR TRADING 
COMPANY, LTD, (e) AL-BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adresa: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor, 
Bagdad, Irak. 

3. AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (alias (a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM 
COMPANY, (b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM, (c) AL-HODA FOR RELIGIOUS 
TOURISM COMPANY). Adresa: Irak. 

4. AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adrese: (a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street, 
P.O. Box 10631, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (b) 638, Rashidiya, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (c) Lootah 
Building, Airport Road, blizu Aviation Club, Rashidya, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati; (d) vila na području 
Harasiyah, Bagdad, Irak. 

5. AVIATRANS ANSTALT (alias AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adresa: Ruggell, Lihtenštajn. 

6. LOGARCHEO S.A. (alias LOGARCHEO AG). Adresa: Chemin du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry, Švicarska. 
Ostali podaci: Savezni br.: CH-2 17-0-431-423-3 (Švicarska). 

7. MIDCO FINANCIAL, S.A. (alias MIDCO FINANCE, S.A.). Ostali podaci: Savezni br.: CH-660-0-469-982-0 (Švicarska). 

8. MONTANA MANAGEMENT, INC. Adresa: Panama. 

9. TECHNOLOGY AND DEVELOPMENT GROUP LIMITED (alias TDG Ltd.). Broj upisa trgovačkog društva: 02150590 
(Ujedinjena Kraljevina). Adresa sjedišta: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, Ujedinjena Kraljevina. Ostali 
podaci: posljednji poznati direktori: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa Hadi Jawad AL- 
HABOBI. 

10. T.M.G. ENGINEERING LIMITED (alias TMG Ltd.). Broj upisa trgovačkog društva: 02142819 (Ujedinjena Kraljevina). 
Adresa sjedišta: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, Ujedinjena Kraljevina. Ostali podaci: posljednji poznati 
direktori: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa Hadi Jawad AL-HABOBI.
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